
Warning:  Undefined array key 2 in /mnt/data/web/ceve/ceve.cz/sys/class/page.php on line 92





	
        
            
                [image: CEVE]

                
                  Jsme tu pro podnikatele, kteří znají 
hodnotu svého času. Už 23 let.
                  

                


                
            

        
        
            

    Kam dále?
    	Úvod
	Služby
            
                
                    Pomůžeme Vám k nové společnosti

                    	Prodej ready-made společností
                            	Ready-made s.r.o.
	Ready-made a.s.
	Ready-made SE


                        
	Zakládání s.r.o. na klíč
	Zahraniční a off-shore společnosti
	Společnost s historií


                

                
                    Zajistíme i další služby

                    	Revitalizace podniků a krizový management pro firmy
	Likvidace společnosti
	Účetní služby
                            	Účetnictví
	Daňová evidence
	Mzdy a personalistika


                        
	Doplňkové služby
                            	Odkup starších společností


                        

                                                                                              
                

            
        
	Reference
	Blog
	Kontakt





            

        

    
            
            	
                		Úvod
	Chyba 404


                
                Stránka nenalezena (http 404)

                Stránka, kterou se pokoušíte zobrazit, neexistuje. Buďto se pokoušíte přistoupit přes nesprávný odkaz, nebo stránka byla smazána či přejmenována. Pokračujte prosím na hlavní stránku, případně do sekce Služby.

            

    
        
            
                
            

        

        
        	
                
                    Jak nás hodnotí klienti

                
                Za 15 let sme obsloužili více než 1000 klientů. Zde je výběr jejich ohlasů...
                
                ###REFERENCE::WIDGET###
                

                Zobrazit další reference a ohlasy klientů

            

        
        
        	
            	
                    
                        Kontaktujte nás

                        „Rádi zodpovíme jakéoliv dotazy a vysvětlíme případné nejasnosti.”

                    

                    
                        
                            	  info@ceve.cz
	  +420 123 456 789


                            Zobrazit všechny kontakty
                        

                        
                            [image: ]
                            Ing. Martin Janoušek

                            jednatel CEVE s.r.o.

                        

                    

                

            

        
  


    
    	
            
                
                
                 
                 
                
                
                
                	
                        Obchodní údaje

                    
                    	IČ25164988
	DIČCZ25164988
	SídloLetohradská 711/10
170 00 Praha-Holešovice
	 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148625


                

                
                	
                        Publikujeme na blogu

                    
                  	Pronájímáte byt přes AIRBNB nebo BOOKING.COM? Nezapomeňte na zákonné povinnosti.
	Mnoho podnikatelů podceňuje kvalitní účetní služby
	Elektronická komunikace se státní správou je pro české podnikatele stále zatěžující 
	Stali jste se likvidátory v nedobrovolné likvidaci společnosti nařízené soudem a nevíte si rady? Jsme tu pro vás!
	Co obnáší založení firmy - je lepší se do toho pustit sám nebo s odborníkem?


                
               
            

           
                
                
                    © 2013 CEVE s.r.o., Všechna práva vyhrazena.

                

            

    	
    

